2018年３月 29日

各 位

会 社 名 日 総 工 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 竜 一

 （コード番号： 6569 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 松 尾 伸 一

 （ T E L .  0 4 5 － 5 1 4 － 4 3 2 3 ）

人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員人事（2018年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

矢花 卓夫 取締役副社長
常務取締役

事業本部長

遠藤 太嘉志

執行役員

管理本部副本部長

兼 事業管理部長

執行役員

事業本部副部長

兼 事業推進部長

２．一般人事（2018年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

若林 昌明 ＩＲ管理部長 ＩＰＯ推進室長

奈良 圭一 管理本部 人事部長 北日本支店長

大谷 勉 北日本支店長 秋田事業所長

以 上